

TESCO

szupermarket



Chio chips
többféle, 60 g
369 Ft/1 cs,
6150 Ft/1 kg
638 Ft/2 cs,
5317 Ft/1 kg

Többet
olcsóbban

2 cs vásárlása
esetén:

319
Ft/cs

Sió gyümölcsital vagy -nektár
többféle, 1 l

Clubcard
nélkül: **449** Ft

Clubcarddal:
399
Ft



Clubcard
nélkül: **6890** Ft

Clubcarddal:
5399
Ft

Zwack Unicum
vagy Unicum Szilva
keserűlikőr
0,7 l
9843 Ft/1 l
Clubcarddal: 7713 Ft/1 l

Többet
olcsóbban

6 db vásárlása
esetén:

279
Ft/db

Heineken
dobozos sör
0,5 l
339 Ft/1 db,
678 Ft/1 l
1674 Ft/6 db,
558 Ft/1 l

Bomba
-17%



2299 Ft/kg

1899
Ft/kg

Friss magyar
sertéskaraj
vákuumcsomagolt,
változó készítésben
kapható

Bomba
-41%



599 Ft

349
Ft



Tesco magyar
bébiszilva paradicsom
250 g, 1396 Ft/1 kg

Bomba
-32%



589 Ft

399
Ft

Magyar lecsópaprika
700 g, 570 Ft/1 kg

Silan öblítőkoncentrátum
többféle, 800 ml, 749 Ft/1 l

Bomba

599
Ft



Töltsd le most
a Clubcard appot

Szuperárakért

és az online újságért töltsd le a Clubcard applikációt!



Completa hab spray
többféle, 250 ml
3596 Ft/11
Clubcarddal: 2596 Ft/11

Clubcard
nélkül: **899 Ft**

Clubcarddal:
649 Ft



Clubcard
nélkül: **1339 Ft**

Clubcarddal:
959 Ft

Proxy Görög natúr
joghurt
1 kg



Clubcard
nélkül: **349 Ft/cs**

Clubcarddal:
329 Ft/cs

Dr. Oetker Eredeti
pudingpor családi
csomag
többféle, 3x40 g/cs
2908 Ft/1 kg
Clubcarddal:
2742 Ft/1 kg



Clubcard
nélkül: **329 Ft**

Clubcarddal:
289 Ft

Milka kistáblás
csokoládé
többféle, 100 g
3290 Ft/1 kg
Clubcarddal:
2890 Ft/1 kg

Tiltott Csiki
üveges világos sör
0,5 l
890 Ft/11
Clubcarddal: 658 Ft/11
+ betétdíj: 51 Ft/üveg

Clubcard
nélkül: **445 Ft**

Clubcarddal:
329 Ft



Lajvér Pannon
Color Cuvée
száraz vörösbor
0,75 l
2639 Ft/11
Clubcarddal: 1465 Ft/11

Clubcard
nélkül: **1979 Ft**

Clubcarddal:
1099 Ft



2022. 08. 31. – 09. 13.
Sanytol mosógép-
fertőtlenítő
tisztítószer
250 ml
6116 Ft/11
Clubcarddal:
4756 Ft/11

Clubcard
nélkül: **1529 Ft**

Clubcarddal:
1189 Ft



Gillette
Fusion5
férfitorotva
1 db

Clubcard
nélkül: **6790 Ft**

Clubcarddal:
5999 Ft



Clubcard
nélkül: **1299 Ft**

Clubcarddal:
959 Ft

2022. 08. 31. – 09. 13.
Elmex Caries
Protection fogkrém
75 ml
17320 Ft/11
Clubcarddal:
12787 Ft/11

Friss 5

Nálunk garantált a **FRISSESSÉG!**

Ha mégsem vagy elégedett, hozd vissza és visszaszűrtjük az árát.



Magyar kigyóborka



-37%

349 Ft/db
219
Ft/db

Tesco magyar bábiszilva paradicsom 250 g, 1396 Ft/1 kg



-41%

599 Ft/cs
349
Ft/cs



Magyar lecsópaprika 700 g, 570 Ft/1 kg



-32%

589 Ft/cs
399
Ft/cs

Japán szilva

-40%

999 Ft/kg
599
Ft/kg



-46%

1299 Ft/kg
699
Ft/kg

Piros szőlő

Alpro hűtött növényi joghurt
Őszibarack, kék áfonya, 150 g
2593 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1647 Ft/1 kg

vegán

Clubcard nélkül: 389 Ft

Clubcarddal:
247
Ft



Clubcard nélkül: 459 Ft

Clubcarddal:
339
Ft

Dr. Oetker Creme Vega
150 g
3060 Ft/1 kg
Clubcarddal:
2260 Ft/1 kg

vegán



Clubcard nélkül: 1099 Ft/cs

Clubcarddal:
719
Ft/cs



Pöttyös hozzáadott cukor nélkül
Túró Rudi multipack
5x35 g/cs
6280 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4109 Ft/1 kg
 hozzáadott cukrot nem tartalmaz

Tesco Plant Chef
vegán készítmény
többször, 180 g
5828 Ft/1 kg
Clubcarddal:
4439 Ft/1 kg

vegán

Clubcard nélkül: 1049 Ft

Clubcarddal:
799
Ft





Clubcard nékül: **799 Ft/cs**

Clubcarddal:
689 Ft/cs

Tesco darált pulyka- és sertéscomb-flé zsirtartalom < 7%, 500 g
1598 Ft/1 kg
Clubcarddal:
1378 Ft/1 kg



Clubcard nékül: **1729 Ft/cs**

Clubcarddal:
1629 Ft/cs

Tesco sertés darált hús zsirtartalom < 30%, 1 kg



1529 Ft/cs

Grill Master friss kolbász
500 g, 3058 Ft/1 kg



Clubcard nékül: **459 Ft/cs**

Clubcarddal:
299 Ft/cs

Privát szelelt kolbász többféle, 60 g
7650 Ft/1 kg
Clubcarddal:
4983 Ft/1 kg



Clubcard nékül: **639 Ft/cs**

Clubcarddal:
449 Ft/cs

Pick szelelt párizsl borjú, nosztalgia, 111 g
5757 Ft/1 kg
Clubcarddal:
4045 Ft/1 kg



Clubcard nékül: **689 Ft/cs**

Clubcarddal:
469 Ft/cs

Kometa Kémencés sült csülök, tarja vagy sonka
90/100 g
7656/6890 Ft/1 kg
Clubcarddal:
5211/4690 Ft/1 kg



Clubcard nékül: **589 Ft/db**

Clubcarddal:
429 Ft/db

Gyulai gluténmentes májas
200 g
2945 Ft/1 kg
Clubcarddal:
2145 Ft/1 kg
gluténmentes



Clubcard nékül: **699 Ft/cs**

Clubcarddal:
499 Ft/cs

Pickstick snack csipős, csemege, 60 g
11650 Ft/1 kg
Clubcarddal:
8317 Ft/1 kg



Clubcard nékül: **4179 Ft/db**

Clubcarddal:
2999 Ft/db

Pick téli szalámi csemege, 400 g
10448 Ft/1 kg
Clubcarddal:
7498 Ft/1 kg



Riska UHT tej
1,5%, 1 l

Clubcard nékül: **369 Ft**

Clubcarddal:
279 Ft



Clubcard nékül: **749 Ft/cs**

Clubcarddal:
455 Ft/cs

Leerdammer szelelt natúr sajt
100 g
7490 Ft/1 kg
Clubcarddal:
4550 Ft/1 kg



Clubcard nékül: **1499 Ft**

Clubcarddal:
989 Ft

Lurpak vajkészítmény többféle, 200 g
7495 Ft/1 kg
Clubcarddal:
4945 Ft/1 kg



Ceres Slim szelelt toast kenyér
250 g
3276 Ft/1 kg
Clubcarddal:
2196 Ft/1 kg

Clubcard nékül: **819 Ft**

Clubcarddal:
549 Ft



Többet olcsóbban

2 db vásárlása esetén:
199 Ft/db

Francia bagett
110 g
239 Ft/1 db, 2173 Ft/1 kg
398 Ft/2 db, 1809 Ft/1 kg



Többet olcsóbban

2 cs vásárlása esetén:
349 Ft/cs

Szarvasi Mozzarella sajt többféle, 100 g
519 Ft/1 cs, 5190 Ft/1 kg
698 Ft/2 cs, 3490 Ft/1 kg



Clubcard nélkül: 1339 Ft

Clubcarddal:
949
Ft

Viennetta vaníliás Jégkrémdesszert 650 ml
2060 Ft/1 l
Clubcarddal: 1460 Ft/1 l

Kinder hűtött szelet 35 g

Clubcard nélkül: 215 Ft/db

Clubcarddal:
169
Ft/db



Clubcard nélkül: 999 Ft/cs

Clubcarddal:
739
Ft/cs

Pöttös Túrós Rudi multipack többféle, 6x30 g/cs
5550 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4106 Ft/1 kg

Tesco Plant Chef vegán leves

többféle, 400 g
988 Ft/1 kg
Clubcarddal: 798 Ft/1 kg
 vegán

Clubcard nélkül: 395 Ft

Clubcarddal:
319
Ft



Clubcard nélkül: 1169 Ft/cs

Clubcarddal:
799
Ft/cs

Pannónia Mester Emmentáli darabolt sajt 200 g
5845 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3995 Ft/1 kg



Többet olcsóbban

2 db vásárlása esetén:
399
Ft/db

Dairy4Fun puding megjelöléssel 70 g
479 Ft/1 db, 6843 Ft/1 kg
798 Ft/2 db, 5700 Ft/1 kg

Cirio paradicsom többféle, 400 g
1623 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1123 Ft/1 kg

Clubcard nélkül: 649 Ft

Clubcarddal:
449
Ft



Belvita JóReggelt! gabonakeksz többféle, 250/270 g
2836/3144 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2396/2219 Ft/1 kg

Clubcard nélkül: 709 Ft/cs

Clubcarddal:
599
Ft/cs



Dr. Oetker Vitalis zabkása többféle, 53/61 g
275 Ft/1 cs,
5189/4508 Ft/1 kg
825 Ft/4 cs,
3892/3381 Ft/1 kg
Ajánlunk a superkására nem vonatkozó

3+1 3-et fizet 4-et kap!

4 cs vásárlása esetén:
206
Ft/cs



Nescafé instant kávé többféle, 200 g
11475 Ft/1 kg
Clubcarddal: 9245 Ft/1 kg

Clubcard nélkül: 2295 Ft

Clubcarddal:
1849
Ft



Eduscho Dupla vagy Wiener Extra örölt kávé 1 kg

Clubcard nélkül: 3779 Ft

Clubcarddal:
2889
Ft



Costa Signature Blend örölt kávé 200 g
1299 Ft/1 cs,
6495 Ft/1 kg
1299 Ft/2 cs,
3248 Ft/1 kg

1+1 1-et fizet 2-t kap!

2 cs vásárlása esetén:
650
Ft/cs



Clubcard nélkül: 499 Ft

Clubcarddal:
269
Ft

KorpoVIT keksz többféle, 174 g
2868 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1546 Ft/1 kg

Bio kölesgolyó 75 g

5453 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4253 Ft/1 kg
 bio organic glutén-mentes

Clubcard nélkül: 409 Ft

Clubcarddal:
319
Ft



Lindt Excellence táblás csokoládé

többféle, 100 g
10990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7490 Ft/1 kg

Clubcard nélkül: 1099 Ft

Clubcarddal:
749
Ft



Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell - Tesco üzletekben nem érvényesek.

A Tesco Áruházat szerezheti és a reklámkiadvány feladásáig a Tesco Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1-3. Az újságban szereplő ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházunkban. A kiadványban szereplő és a Tesco Online szolgáltatásban elérhető termékek és ajánlatok eltérhetnek. A választék áruházanként eltérő.

Pepsi szénsavas
üdítőital
többféle, 1,75 l
285 Ft/1 l
Clubcarddal: 205 Ft/1 l



Clubcard
nékül: **499 Ft**

Clubcarddal:
359 Ft

Cappy gyümölcslé
többféle, 1 l



Clubcard
nékül: **649 Ft**

Clubcarddal:
519 Ft

Monster energiital
többféle, 0,5 l
1198 Ft/1 l
Clubcarddal: 1078 Ft/1 l



Clubcard
nékül: **599 Ft**

Clubcarddal:
539 Ft



Clubcard
nékül: **1649 Ft/cs**

Clubcarddal:
1479 Ft/cs

Soproni dobozos
multipack
6x0,5 l/cs
550 Ft/1 l
Clubcarddal: 493 Ft/1 l

Tiffan's Villányi Rosé
0,75 l
2172 Ft/1 l
Clubcarddal: 1732 Ft/1 l



Clubcard
nékül: **1629 Ft**

Clubcarddal:
1299 Ft

Somersby üveges cider
többféle, 330 ml
389 Ft/1 db, 1179 Ft/1 l
1914 Ft/6 db, 967 Ft/1 l



Többet
olcsóbban

6 db vásárlása
esetén:
319 Ft/db

Martini Asti édes pezsgő
0,75 l
6319 Ft/1 l
Clubcarddal: 3865 Ft/1 l



Clubcard
nékül: **4739 Ft**

Clubcarddal:
2899 Ft

Finlandia vodka
0,7 l
8843 Ft/1 l
Clubcarddal: 8129 Ft/1 l



Clubcard
nékül: **6190 Ft**

Clubcarddal:
5690 Ft

Gösser Natur Zitrona
dobozos ízesített sör
többféle, 0,5 l
289 Ft/1 db, 578 Ft/1 l
996 Ft/4 db, 498 Ft/1 l



Többet
olcsóbban

4 db vásárlása
esetén:
249 Ft/db



Clubcard
nékül: **9690 Ft/cs**

Clubcarddal:
6499 Ft/cs

2022. 08. 31. - 09. 13.
Ariel mosókapcszua
többféle, 46/52 db/cs
211/186 Ft/1 db
Clubcarddal:
141/125 Ft/1 db

2022. 08. 31. - 09. 13.
Flóraszcept
fertőtlenítő hatású
tisztítószer
kétféle, 1 l



Clubcard
nékül: **739 Ft**

Clubcarddal:
629 Ft

Ajánlatunk a 3 db-os
jutalomfalatra
nem vonatkozik.



A legolcsóbb
ingyen

4 csomag Pedigree
DentaStix jutalomfalat
vásárlása esetén
a legolcsóbbat
Ingyen adjuk.

2022. 08. 31. - 09. 13.
Ajax háztartási
tisztítószer
1 l



Clubcard
nékül: **969 Ft**

Clubcarddal:
689 Ft

Pedigree száraz
kutyaeledel
7 kg
827 Ft/1 kg
Clubcarddal:
571 Ft/1 kg



Clubcard
nékül: **5790 Ft**

Clubcarddal:
3999 Ft

Prevital macskaeledel tetrapack
190 g
329 Ft/1 cs, 1732 Ft/1 kg
658 Ft/3 cs, 1154 Ft/1 kg
A termék a következő
áruházainkban
nem kapható:
Győr - Herman Ottó u.,
Szeged - Matkosházi krt.



2+1 2-4 fűszert
3-at kap!

3 cs vásárlása
esetén:
219 Ft/cs

X-SHOT Hawk Eye**Játék fegyver***

Tartalma:
2 db játék pisztoly,
24 db habszivacs lövedék,
4 db cél



Őszi róka fa
dekoráció*
14x5x23 cm
2390 Ft
Clubcarddal:
1599 Ft



Clubcard
nélkül: **9999** Ft/sett

Clubcarddal:
5499
Ft/sett

Clubcarddal:

-30%

**Minden őszi
dekorációs
termékre****



Clubcard
nélkül: **1769** Ft

Clubcarddal:
1399
Ft

Tontarelli
összecskukható rekesz*



Clubcard
nélkül: **439** Ft/sett

Clubcarddal:
349
Ft/sett

Kéziszeprű és lapát*



BLACK+
DECKER

Clubcard
nélkül: **14990** Ft

Clubcarddal:
9999
Ft

Black+Decker
sarkcsiszoló*
750 W,
tárcsátméret: 115 mm,
0-10000 fordulat/perc

**Övko tasakos
gyümölcspüré**

120 g
4908 Ft/1 kg
Clubcarddal:
3325 Ft/1 kg



Clubcard
nélkül: **589** Ft

Clubcarddal:
399
Ft



Clubcard
nélkül: **499** Ft/cs

Clubcarddal:
399
Ft/cs

Fred & Flo
babatörülő kendő
kétfele, 80 db/cs
6,24 Ft/1 db
Clubcarddal:
4,99 Ft/1 db



Clubcard
nélkül: **215** Ft/cs

Clubcarddal:
199
Ft/cs

Fred & Flo fültisztító
pálcika
60 db/cs
3,58 Ft/1 db
Clubcarddal:
3,32 Ft/1 db



Clubcard
nélkül: **2159** Ft/cs

Clubcarddal:
1899
Ft/cs

Pampers nedves
babatörülő kendő
4x52 db/cs
10 Ft/1 db
Clubcarddal: 9 Ft/1 db



Clubcard
nélkül: **3084** Ft/cs

Clubcarddal:
2199
Ft/cs

Fred & Flo Ultra Dry
pelelnka
50 db/cs, 62 Ft/1 db
44 db/cs, 70 Ft/1 db
Clubcarddal:
44/50 Ft/1 db



Clubcard
nélkül: **5990** Ft

Clubcarddal:
4189
Ft

2022. 08. 31. – 09. 13.
NIVEA Q10 Power
ránctalanító éjszakai
arckrém
50 ml
119800 Ft/1
Clubcarddal:
83780 Ft/1
A termék a következő
áruházainkban
nem kapható: Celdömölki,
Debrecen - Józsa,
Szeged - Makkosházi krt.



2+1 2-t fizet
3-at kap!

3 db vásárlása
esetén:
317
Ft/db

2022. 08. 31. – 09. 13.
Colgate fogkrém
kétfele, 100 ml
475 Ft/1 db, 4750 Ft/11
950 Ft/3 db, 3167 Ft/11

2022. 08. 31. – 09. 13.
Schauma sampon
többféle, 400 ml
1419 Ft/1 db, 3548 Ft/11
1798 Ft/2 db, 2248 Ft/11
Ajánlatunk a Schauma
Korpasodás elleni intenzív
samponra nem vonatkozik.

Többet
olcsóbban

2 db vásárlása
esetén:
899
Ft/db



2022. 08. 31. – 09. 13.
Baba tusfürdő
többféle, 400 ml
1249 Ft/1 db,
3123 Ft/11
2747 Ft/3 db,
2289 Ft/11

Többet
olcsóbban

3 db vásárlása
esetén:
916
Ft/db



* A termék a Győr – Herman Ottó utcai és a Szeged – Makkosházi krt.-i áruházunkban nem kapható.
** Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő. Az ajánlatunk a következő áruházainkban
nem elérhető: Győr – Herman Ottó utca, Szeged – Makkosházi krt.

Laktató vacsi gyorsan és olcsón 4 főre 5000 Ft-ból?

Garancia
az olcsó
árakra

1 kg sertés karaj
1 hasábburgonya
1 mustár
2 db 1,74 l-es itóla
1 bor



1 db Friss magyar sertéskaraj, vákuumcsomagolt 1899 Ft, 1 db Hearty Food hasábburgonya 1 kg, 549 Ft,
1 db Tesco mustár 500 g, 345 Ft, 2 db Coca-Cola/Sprite/Fanta szénsavas üdítőital 1,75 l, Clubcarddal: 878 Ft,
1 db Bella Cucina Pinot Grigio Frizzante 0,75 l, Clubcarddal: 799 Ft

TESCO



www.tesco.hu



www.facebook.com/tescoaruhazak

ID: 2022/28_F1B1H1 1K